АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2015 года

№ 35
п.Ковыли
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20.12.2013 года № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности  или собственность на которое не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 24.09.2015 года № 07-19б 2054, на Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20.12.2013 № 54
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление от 20.12.2013 года № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которое не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения «Ковылинское» Т.И. Лучкину.
3. .Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kovyadminkr.ru .
Глава сельского поселения

Т.И. Лучкина